

OBWIESZCZENIE

Wójta Gminy Zambrów
z dnia 15 kwietnia 2019 r.

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, poz. 1000 i poz. 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Wójt Gminy Zambrów podaje do wiadomości wyborców informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.:

Nr obvodu głosowania	Granice obvodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	Krajewo-Borowe, Krajewo-Ćwikły, Nowe Zakrzewo, Sędziwuje, Stare Krajewo, Stare Zakrzewo	Szkoła Podstawowa w Starym Zakrzewie, Stare Zakrzewo 15, 18-300 Zambrów Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
2	Krajewo Białe, Łosie-Dołęgi, Nowy Laskowiec, Rykacze, Stary Laskowiec, Wdziękoń Drugi, Wdziękoń Pierwszy	Szkoła Podstawowa w Starym Laskowcu, Stary Laskowiec 14, 18-300 Zambrów Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
3	Chorzele, Długobórz, Grochy-Pogorzele, Osowiec	Szkoła Podstawowa w Osowcu, Osowiec 22, 18-300 Zambrów
4	Czartosy, Dąbki-Łętownica, Grzymały, Krajewo-Korytki, Krajewo-Łętowo, Nowy Borek, Sasiny, Stare Wądołki, Wądołki-Borowe, Wądołki-Bućki, Zagroby-Łętownica	Świetlica Wiejska w Wądołkach-Bućkach, Wądołki-Bućki 11B, 18-300 Zambrów
5	Czerwony Bór, Klimasze, Nagórki-Jabłoń, Poryte-Jabłoń	Szkoła Podstawowa w Porytem-Jabłoni, Poryte-Jabłoń 103, 18-300 Zambrów
6	Boruty-Goski, Brajczewo-Sierzputy, Goski Duże, Goski-Pełki, Nowy Skarżyn, Stary Skarżyn, Tarnowo-Goski, Zaręby-Kromki, Zaręby-Krzteki, Zaręby-Świeżki	Szkoła Podstawowa w Starym Skarżynie, Stary Skarżyn 44, 18-300 Zambrów Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
7	Chmiele-Pogorzele, Grochy-Łętownica, Przeździecko-Drogoszewo, Przeździecko-Mroczi, Zaręby-Grzymały, Zaręby-Kramki	Świetlica Wiejska w Przeździecko-Mroczkach, Przeździecko-Mroczi 5, 18-300 Zambrów
8	Konopki-Jałbrzyków Stok, Koziki-Jałbrzyków Stok, Łady-Borowe, Łady Polne, Pęsy-Lipno, Szeligi-Kolonia, Szeligi-Leśnica	Świetlica Wiejska w Ładach Polnych, Łady Polne 11B, 18-300 Zambrów Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
9	Ciecioriki, Gardlin, Grabówka, Konopki-Jabłoń, Nowe Wierzbowo, Wierzbowo-Wieś, Wiśniewo, Wola Zambrzycka	Szkoła Podstawowa w Wiśniewie, Wiśniewo 10, 18-300 Zambrów
10	Wola Zambrowska	Świetlica Wiejska w Woli Zambrowskiej, Wola Zambrowska 95A, 18-300 Zambrów Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
11	Bacze Mokre, Polki-Teklin, Pstrągi-Gniewoty, Śledzie, Tabędz, Zagroby-Zakrzewo, Zbrzeźnica	Świetlica Wiejska w Tabędzu, Tabędz 16A, 18-300 Zambrów Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
12	Zakład Karny w Czerwonym Borze	Zakład Karny w Czerwonym Borze, Czerwony Bór 2, 18-400 Łomża

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

- 1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 2) całkowitej niezdolności do pracy;
- 3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów;
- 5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów; a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Łomży najpóźniej do dnia 13 maja 2019 r.

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 75 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

- 1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 2) całkowitej niezdolności do pracy;
- 3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów;
- 5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów,

a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Wójta Gminy Zambrów najpóźniej do dnia 17 maja 2019 r.

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 26 maja 2019 r. od godz. 7⁰⁰ do godz. 21⁰⁰.

Wójt Gminy Zambrów
Jarosław Kos